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Cod 

CPV

Nr. Lot Denumire Lot Denumirea poziției Modelul 

articolului

Ţara de 

origine

Produ-

cătorul

Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea 

contractantă

Specificarea tehnică deplină propusă de către 

ofertant
Standarde de referinţă

1 3 5 6 8

3310

0000-

1

77-39620

Set de tuburi  pentru conectare 

de vacum in interventii minimal 

invazive

Set de tuburi  pentru conectare de 

vacum in interventii minimal invazive

701069481 Germania Getinge

Set de tuburi de 1/4 inch  cu capcana de umiditate utilizat pentru conectarea 

la vacum in timpul interventiilor minimal invazive. Tub din polivinilclorid 

3/8 de lungimea 150 cm cu triploconector 1/2 pe 3/8 /3/8 la capat.Tub din 

polivinilclorid de lungime 2 m la un capat si 1,5 m la alt capat de 1/4 inch 

cu silicon 3/8 pe 3/8 incorporat (vent adaugator)(SET pentru operatiile 

miniinvazive prin toracotomie

Set de tuburi de 1/4 inch  cu capcana de umiditate utilizat pentru 

conectarea la vacum in timpul interventiilor minimal invazive. 

Tub din polivinilclorid 3/8 de lungimea 150 cm cu triploconector 

1/2 pe 3/8 /3/8 la capat.Tub din polivinilclorid de lungime 2 m la 

un capat si 1,5 m la alt capat de 1/4 inch cu silicon 3/8 pe 3/8 

incorporat (vent adaugator)(SET pentru operatiile miniinvazive 

prin toracotomie. Pag.5-7 din brosura.

CE/ISO

3310

0000-

1 106-39620

Cateter IAB Sensation plus 7,5 

Fr  50 cc w/Sratloock

Cateter IAB Sensation plus 7,5 Fr  50 

cc w/Sratloock

0684-00-0568-

01
Germania Getinge

Cateter IAB Sensation plus 7,5Fr  50 cc w/Sratloock .  Ce include 

guidewier si dilatatore compatibile cu pompa Maquet CS-300  

Cateter IAB Sensation plus 7,5Fr  50 cc w/Sratloock .  Ce 

include guidewier si dilatatore compatibile cu pompa Maquet CS-

301. Pag.4 din brosura.

CE/ISO

3310

0000-

1 107-39620

Cateter IAB Sensation plus 8 

Fr  50 cc w/Sratloock

Cateter IAB Sensation plus 8 Fr  50 

cc w/Sratloock

0684-00-0576-

01
Germania Getinge

Cateter IAB Sensation plus 8 Fr  50 cc w/Sratloock .  Ce include guidewier 

si dilatatore compatibile cu pompa Maquet CS-300                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

Cateter IAB Sensation plus 8 Fr  50 cc w/Sratloock .  Ce include 

guidewier si dilatatore compatibile cu pompa Maquet CS-301. 

Pag .2-3 din brosura.

CE/ISO

3310

0000-

1 108-39620

Cateter IAB Linear  7.5 Fr 40 

cc cu kit de insertie(162-183 

cm)

Cateter IAB Linear  7.5 Fr 40 cc cu kit 

de insertie(162-183 cm)

0684-00-0480-

01
Germania Getinge

Cateter linear 40 cc 7.5 Fr. lungimea balonului -258 mm (162-183 cm).  Ce 

include guidewier si dilatatore compatibile cu pompa Maquet CS-300                                         

Cateter linear 40 cc 7.5 Fr. lungimea balonului -258 mm (162-

183 cm).  Ce include guidewier si dilatatore compatibile cu 

pompa Maquet CS-301. Pag .2-3 din brosura.

CE/ISO / DM000347416

3310

0000-

1 110-39620

Canula arteriala femorala 

pentru ECMO (HLS)

Canula arteriala femorala pentru 

ECMO (HLS)
701047259  

PAL1923
Germania Getinge

Canula arteriala femorala (HLS)-19 Fr.(23 cm) Compatibile cu setul 

Cardiohelp

Canula arteriala femorala (HLS)-19 Fr.(23 cm) Compatibile cu 

setul Cardiohelp. Pag .1 din brosura.
CE/ISO  / DM000347289

3310

0000-

1

120-39620

Canula venoasa femorala 

pentru ECMO (HLS)

Canula venoasa femorala pentru 

ECMO (HLS)

PVL 2355

70104727/PVL 

2555

701047271

Germania Getinge
canula venoasa femorala (HLS )ECMO-23 Fr,25 Fr compatibile cu setul 

Cardiohelp.

canula venoasa femorala (HLS )ECMO-23 Fr,25 Fr compatibile 

cu setul Cardiohelp .Pag .1 din brosura.

CE/ISO/ 

DM000347290/DM000367603

Semnat:_______________ Numele, Prenumele: Victor Ghereg     În calitate de: Director
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Specificaţii tehnice

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 3, 4, 5, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 6, 8]

Numărul licitaţiei:  LP nr. ocds-b3wdp1-MD-1752666072477 / 21455805  din data16.07.2025

Denumirea licitaţiei:

În scopul atribuirii contractelor subsecvente ca urmare a acordului-cadru (ocds...39620 din 28.11.2024) încheiat prin procedura de achiziție publică nr.  ocds-b3wdp1-MD-1716985539620 din 

29.05.2024  privind Achiziționarea consumabilelor medicale pentru perfuziologie pentru anii 2025-2027



[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

Numărul licitaţiei: Data: „___” _________________ 20__Alternativa nr.: ___________

Lot: ___________ Pagina: __din __

Cod 

CPV
Nr. Lot Denumire Lot

Denumirea 

poziției

Unitatea de 

măsură
cantitatea 

Preţ unitar (fără 

TVA)
Preţ unitar (cu TVA) Suma fără TVA

Suma cu TVA Termenul de livrare/prestare 

1 3 5.00 6 7 8.00 9

3310

0000-

1

77-39620

Set de tuburi  pentru conectare 

de vacum in interventii minimal 

invazive

Set de tuburi  

pentru conectare 

de vacum in 

interventii 

minimal invazive

bucată 50 900.00 1,080.00 45,000.00 54,000.00

DDP - Franco destinație vămuit, 

Incoterms 2020, în termen de 

până la 30 de zile de la comanda 

scrisă a beneficiarului 

3310

0000-

1

106-39620

Cateter IAB Sensation plus 7,5 

Fr  50 cc w/Sratloock

Cateter IAB 

Sensation plus 

7,5 Fr  50 cc 

w/Sratloock

bucată 2 31,000.00 37,200.00 62,000.00 74,400.00

DDP - Franco destinație vămuit, 

Incoterms 2020, în termen de 

până la 30 de zile de la comanda 

scrisă a beneficiarului 

3310

0000-

1

107-39620

Cateter IAB Sensation plus 8 Fr  

50 cc w/Sratloock

Cateter IAB 

Sensation plus 8 

Fr  50 cc 

w/Sratloock

bucată 2 31,000.00 37,200.00 62,000.00 74,400.00

DDP - Franco destinație vămuit, 

Incoterms 2020, în termen de 

până la 30 de zile de la comanda 

scrisă a beneficiarului 

3310

0000-

1

108-39620

Cateter IAB Linear  7.5 Fr 40 cc 

cu kit de insertie(162-183 cm)

Cateter IAB 

Linear  7.5 Fr 40 

cc cu kit de 

insertie(162-183 

cm)

bucată 1 23,370.00 28,044.00 23,370.00 28,044.00

DDP - Franco destinație vămuit, 

Incoterms 2020, în termen de 

până la 30 de zile de la comanda 

scrisă a beneficiarului 

3310

0000-

1

110-39620

Canula arteriala femorala pentru 

ECMO (HLS)

Canula arteriala 

femorala pentru 

ECMO (HLS)
bucată 2 11,045.00 13,254.00 22,090.00 26,508.00

DDP - Franco destinație vămuit, 

Incoterms 2020, în termen de 

până la 30 de zile de la comanda 

scrisă a beneficiarului 

3310

0000-

1

120-39620

Canula venoasa femorala 

pentru ECMO (HLS)

Canula venoasa 

femorala pentru 

ECMO (HLS)

bucată 2 15,040.00 18,048.00 30,080.00 36,096.00

DDP - Franco destinație vămuit, 

Incoterms 2020, în termen de 

până la 30 de zile de la comanda 

scrisă a beneficiarului 

TOTAL: 244,540.00 293448.00

Semnat:_______________ Numele, Prenumele: Victor Ghereg     În calitate de: Director

Ofertantul: Endo-Chirurgie SRL                Adresa: Chisinau, Mesterul Manole 9

Specificaţii de preț

2

Denumirea licitaţiei:

În scopul atribuirii contractelor subsecvente ca urmare a acordului-cadru (ocds...39620 din 28.11.2024) încheiat prin 

procedura de achiziție publică nr.  ocds-b3wdp1-MD-1716985539620 din 29.05.2024  privind Achiziționarea 

consumabilelor medicale pentru perfuziologie pentru anii 2025-2027

LP nr. ocds-b3wdp1-MD-1752666072477 / 21455805  din data16.07.2025
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